

证券代码:001288 证券简称:运机集团 公告编号:2024-145

四川省自贡运输机械集团股份有限公司 关于收购山东欧瑞安电气有限公司 56.50%股权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2024年10月7日,四川省自贡运输机械集团股份有限公司(以下简称“运机集团”或“公司”)披露《关于公司签订收购意向性协议的公告》(公告编号:2024-132),公司与山东欧瑞安电气有限公司(以下简称“欧瑞安”或“标的公司”)的部分股东签订了《关于收购山东欧瑞安电气有限公司股权意向性协议》,拟通过现金或其他支付方式购买欧瑞安部分股权,相关收购事项的公告。以上内容详见公司在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上披露的相关公告。

截至目前,标的公司的相关审计和评估工作已经完成,公司与欧瑞安的部分股东正式签订《四川省自贡运输机械集团股份有限公司与力博重工科技股份有限公司等各方关于山东欧瑞安电气有限公司股权转让协议》(以下简称“股权转让协议”)及《四川省自贡运输机械集团股份有限公司与力博重工科技股份有限公司、张银、周满山与山东欧瑞安电气有限公司关于山东欧瑞安电气有限公司之股权转让协议之补充协议》(以下简称“股权转让协议之补充协议”),现将具体事项公告如下:

一、交易概述

公司拟通过支付现金25,425.00万元人民币(包括但不限于自有资金、银行贷款)购买力博重工科技股份有限公司、丁再波等股东持有的标的公司合计56.50%的股权,上述转让完成后,公司将获得标的公司控制权。

公司于2024年10月29日召开第五届董事会第十一次会议,审议通过了《关于收购山东欧瑞安电气有限公司56.50%股权的议案》,根据深圳证券交易所上市规则(即《上市公司收购管理办法》)等相关规定,本次交易事项无需提交股东大会审议。本次交易不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、标的公司的基本情况

(一)基本信息

公司名称:山东欧瑞安电气有限公司
统一社会信用代码:91370900629945305
企业类型:其他有限责任公司
法定代表人:张银

注册资本:5160万人民币
成立日期:2013年3月7日
注册地址:泰安高新区一天门大街以北3777号
经营范围:一般项目:电动机制造;电机及控制系统研发;变压器、整流器和电感器制造;电力电子元器件制造;机械电气设备制造;工业自动化控制系统集成;电机设备销售;发电机及发电机组制造;矿山机械销售;矿山机械租赁;石油钻采专用设备制造;通用设备制造业(不含特种设备制造);仪器仪表制造;智能控制设备;电机及电机销售;工业自动化控制系统集成;软件开发;石油钻采专用设备;石油钻采专用设备修理;机械管理、技术咨询、技术服务、技术咨询、技术转让;技术推广(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:技术进出口;货物进出口;道路货物运输(不含危险货物)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)

项目	2024年06月30日2024年1-6月	2023年12月31日2023年
资产总额	45,377	46,847
负债总额	24,588	26,398
净资产	20,789	20,449
营业收入	309.60	154.80
营业成本	10.50	31.54
净利润	746	5,197
经营活动现金流量净额	762	4,768

注:上述财务数据已经会计师事务所(特殊普通合伙)审计。

三、本次收购的标的公司基本情况

1. 标的公司股权结构

序号	股东名称	出资额	持股比例	出资额	持股比例
1	力博重工科技股份有限公司	2,420.00	46.90%	1,904.00	36.90%
2	张银	1,904.00	36.90%	1,904.00	36.90%
3	丁再波	309.60	6.00%	154.80	3.00%
4	周满山	185.76	3.60%	92.88	1.80%
5	李强	185.76	3.60%	92.88	1.80%
6	宁海波	154.80	3.00%	77.40	1.50%

(四)其他说明

1. 经查阅欧瑞安不属于失信被执行,与公司不存在关联关系。

2. 标的公司的全体股东已对公司本次购买股权事项放弃优先购买权。

三、交易的定价政策及定价依据

(一)评估结论

本次交易聘请了深圳汇通资产评估房地产土地估价有限公司对标的公司股东全部权益价值进行评估,出具了《资产评估报告》(深评报字[2024]第1168号),具体情况如下:

1. 评估基准日:2024年6月30日

2. 评估范围:标的公司于评估基准日的全部资产与负债

3. 评估方法:资产基础法和收益法

(1)资产基础法:股东全部权益账面价值20,788.90万元,评估价值24,616.65万元,评估增值3,827.75万元,增值率18.41%。

(2)收益法:股东全部权益账面价值20,788.90万元,评估价值44,958.00万元,评估增值24,169.10万元,增值率116.26%。

4. 评估结论:评估结论采用收益法评估结果作为评估结论,收益法评估结果综合反映了评估单位在技术、资质、平台、市场地位、客户资源和管理等因素的影响,是对评估资产价值和未来收益的综合反映,而资产基础法反映的评估结果无法全部包括并量化无形资产要素所体现的价值。因此,本次评估采用收益法的评估结果。在本次评估报告载明的评估目的、价值类型和假设前提条件下,山东欧瑞安电气有限公司股东全部权益于本次评估基准日的市场价值为人民币肆亿肆仟玖佰伍拾捌万零捌佰零元整(RMB 44,958.00万元)。

(二)定价政策

各方以第三次专业评估机构和出具的评估报告为基础,经友好协商确定,本次通过收购的方式取得标的公司56.5%的股权所支付的交易对价总额为25,425.00万元。

四、《股权转让协议》的主要内容

(一)协议签署方

甲方:四川省自贡运输机械集团股份有限公司
乙方:力博重工科技股份有限公司(“乙方1”)、丁再(“乙方2”)、张银(“乙方3”)、丁再波(“乙方4”)、李强(“乙方5”)、周满山(“乙方6”)、宁海波(“乙方7”)、张银、周满山、李强、丁再波、李强、周满山、宁海波等5名合称为“乙方”)

万元(经审计),其中2025年扣非净利润不低于3500万元,2026年扣非净利润不低于4500万元,2027年扣非净利润不低于5500万元。如标的公司未来三年业绩未达上述业绩,张银可以按约4.5亿元现金价值,选择以持有的标的公司股权补偿或现金补偿给甲方。张银补偿不足以股权补偿的,不足部分由4.5亿元的价值计算,进行现金补偿。力博重工科技股份有限公司、周满山对上述补偿承担连带责任。

1.2 订单保证与承诺

乙方保证其及其关联方未来三年平均每年采购标的公司货物的金额不低于7000万元,并按双方签署的买卖合同约定付款,买卖合同应符合商业逻辑及合理性;乙方及其关联方未完成上述事项,则乙方应于2027年年底审计完成后,按照差额现金补偿给甲方;丙方及丁方对上述乙方补偿责任承担连带责任。

1.3 违约责任保证与承诺

乙、丙、丁方共同向甲方及乙方承诺:甲方受让标的公司56.50%的股权后,乙、丙、丁方承诺不再以任何形式投资、开展标的公司主营业务(永磁电机研发、生产与销售)相关业务,否则乙、丙、丁方投资开展该业务的所得均支付给标的公司,且甲方及乙方因此遭受的全部经济损失,均由乙、丙、丁方共同承担。

2. 违约责任与追偿

2.1 交割前标的公司产生的亏损或减少的净资产均由乙、丙、丁方共同承担,乙、丙、丁方应以现金方式向甲方补足,且甲方有权在追偿乙方及其关联方支付的股权转让款中扣除上述款项,不足扣除的乙方及丙方应予以补足。

2.2 各方承诺,截至2024年6月30日,根据审计结果标的公司债务由公司承担,但因该等债务引发的纠纷,因此产生的违约、罚款等责任和费用由乙、丙、丁方承担,并赔偿甲方,标的公司全部损失;根据审计结果标的公司其他应收款,由乙、丙、丁方保证标的公司能够按期收取上述应收款,除甲方同意延长账期外,如交割后标的公司未在90日内获得全额回款的,乙、丙、丁方应就标的公司未按时获得回款的部分向甲方进行全额赔偿;根据审计结果标的公司乙方及其关联方的债务,乙方及其关联方应在交割前清偿,否则,标的公司有权从乙方及其关联方未支付的本息金额中扣除,乙方及其关联方应承担违约责任,且不得要求甲方承担任何利息、罚息、滞纳金、违约金等。除前述往来款外,标的公司未支付乙方及其关联方任何费用、款项,各方之间就此均无异议。

六、交易的其他方对公司的影响

欧瑞安系国内最早从事低速大扭矩电动机系统研发及产业化应用的企业之一,主要经营永磁同步电动机、专用变频器、永磁同步变频调速一体机、永磁同步电液伺服工业自动化领域电气传动与控制设备的设计、生产及销售,曾荣获“国家科学技术进步奖二等奖”、“有色金属行业科学技术奖一等奖”等重大技术奖项,是国家高新技术企业、国家“专精特新”中小企业、中国产学研合作创新示范企业、山东省制造业单项冠军企业、山东省瞪羚企业、山东省隐形冠军企业、永磁电机产品被评为工信部“国家首台(套)重大技术装备”和“工业和信息化部节能技术装备”、“国家煤矿安全装备”“安全生产先进适用技术装备”。

运机集团主要从事带式输送机为主的节能环保型输送机成套设备的研发、设计、生产和销售,主要产品包括普通带式输送机、管状带式输送机、水平转弯带式输送机。本次收购的目的及对公司的影响:

1. 增强公司产业链,向工业自动化转型。运机集团目前输送机的传动系统,主要采用“异步电机+减速机”的模式,相较于变频传动,水电电机设备结构简单、体积小、运行效率高、响应速度快、节能环保,能耗减少,提升运行过程的能耗,提升输送机的运行性能,降低输送机的维护成本,是公司工业自动化转型的重要环节。

2. 增强公司的盈利能力。标的公司具有较强的盈利能力,若本次收购成功,在充分公司在电机制造与研发领域突破的障碍,可进一步提升公司的盈利能力与运营效率。公司将充分利用各种资源,加强输送产品的研发投入,提升输送机整机性能与能效,为公司长远发展奠定基础。

3. 提升输送系统智能控制、智能运维维护服务能力。永磁电机是现代装备的心脏,智能电机驱动力的应用,通过永磁电机、输送机与AI技术智能的数字集成智能运维控制系统深度融合,运机集团将打造高度整合且具备数据驱动设备全生命周期解决方案,进一步保障对客户所提产品及服务的及时性、可靠性和高效性。

本次交易完成后,欧瑞安将纳入公司合并财务报表范围内,其运营情况将对公司未来财务状况带来一定影响。

七、风险提示

本次交易事项虽经公司董事会充分分析及论证,但标的公司的经营情况不排除受宏观经济、行业变化、经营管理、法律法规不确定因素的影响,投资回报存在不确定性;此外,本次交易完成后将形成一定金额的商誉,如未来由于行业不景气或标的公司自身因素导致其未来经营业绩不达预期,则公司在商誉减值风险,敬请广大投资者注意相关风险。公司将根据该事项进展情况及时履行信息披露义务。

八、备查文件

1. 第五届董事会第十一次会议决议;

2. 四川省自贡运输机械集团股份有限公司与力博重工科技股份有限公司等各方关于山东欧瑞安电气有限公司之股权转让协议;

3. (四川省自贡运输机械集团股份有限公司与力博重工科技股份有限公司、张银、周满山与山东欧瑞安电气有限公司关于山东欧瑞安电气有限公司之股权转让协议之补充协议);

4. (四川省自贡运输机械集团股份有限公司收购欧瑞安电气有限公司山东欧瑞安电气有限公司股东全部权益资产评估报告);

5. (山东欧瑞安电气有限公司审计报告)。

四川省自贡运输机械集团股份有限公司董事会
2024年10月29日

证券代码:001288 证券简称:运机集团 公告编号:2024-144

四川省自贡运输机械集团股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度报告是否经过审计

□是 □否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	275,123,566.92	99,146.86	867,861,201.65
归属于上市公司股东的净利润(元)	23,927,947.24	12,456.84	84,228,845.42
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	21,088,720.76	7,736.84	79,628,056.41
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.15	15,389.88	-176,386,991.44
研发投入(元)	0.15	15,389.88	0.53
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,209.69	-0.049	3,989.88
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,951,137,405.49	3,540,494,790.71	11,609.86
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,104,791,404.67	2,074,828,276.64	1,449.86

(二)非经常性损益项目及金额

项目	本报告期	年初至报告期末
非经常性损益项目(包括已计提减值准备的金融资产公允价值变动损益、处置非流动资产损益、计入当期损益的政府补助、其他符合非经常性损益定义、且扣除所得税影响后的净额)	-12,791.60	6,325.58

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

□适用 □不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况说明

□适用 □不适用

公司不存在将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的具体情况。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

(一)利润表项目

项目	年初至报告期末	本报告期	增减变化	重大变动原因
营业总收入	867,861,201.65	641,828,178.86	35.22%	主要系本期营业收入下降,营业收入本期下降
营业成本	590,397,667.58	493,800,614.41	20.89%	主要系本期营业收入下降,营业成本本期下降
税金及附加	6,470,009.68	4,310,083.34	50.11%	主要系本期营业收入下降,税金及附加本期下降
销售费用	44,154,319.64	34,280,015.36	28.77%	主要系本期营业收入下降,销售费用本期下降
管理费用	57,464,505.79	36,284,085.97	58.73%	主要系本期营业收入下降,管理费用本期下降
研发费用	27,266,522.38	12,504,432.05	18.01%	主要系本期营业收入下降,研发费用本期下降
财务费用	15,066,408.83	-9,522,805.89	-237.94%	主要系本期营业收入下降,财务费用本期下降
信用减值损失(含损失)、“三免”损失	-28,164,210.89	86,975,883.62	-266.40%	主要系本期营业收入下降,信用减值损失本期下降

二、资产负债表项目

项目	报告期末余额	年初余额	增减变化	重大变动原因
货币资金	1,161,232,749.81	1,445,494,376.75	-19.67%	主要系本期营业收入下降,货币资金本期下降
交易性金融资产	200,149,313.47	40,040,308.60	624.84%	主要系本期营业收入下降,交易性金融资产本期增加
应收账款	185,377.00	19,341,616.25	-99.04%	主要系本期营业收入下降,应收账款本期下降
应收款项融资	1,245,446,718.36	1,141,207,890.27	9.13%	主要系本期营业收入下降,应收款项融资本期增加
应收票据	46,818,421.06	35,312,912.92	32.02%	主要系本期营业收入下降,应收票据本期增加
预付账款	162,118,297.89	15,652,234.38	935.84%	主要系本期营业收入下降,预付账款本期增加
其他应收款	177,139,174.88	40,072,824.84	342.66%	主要系本期营业收入下降,其他应收款本期增加
存货	284,649,101.14	181,905,062.22	56.66%	主要系本期营业收入下降,存货本期增加
其他流动资产	6,008,338.14	6,079,585.55	-5.29%	主要系本期营业收入下降,其他流动资产本期增加
其他权益工具投资	0.00	182,300,000.00	-100.00%	主要系本期营业收入下降,其他权益工具投资本期增加
固定资产	321,893,422.57	188,747,368.14	70.54%	主要系本期营业收入下降,固定资产本期增加
在建工程	21,010,119.99	138,213,666.14	-84.80%	主要系本期营业收入下降,在建工程本期增加
使用权资产	90,274,445.98	6,692,887.87	350.81%	主要系本期营业收入下降,使用权资产本期增加
无形资产	94,260,641.46	54,192,894.51	73.94%	主要系本期营业收入下降,无形资产本期增加
商誉	9,338,969.09	0.00	100.00%	主要系本期营业收入下降,商誉本期增加
其他非流动资产	41,661,152.46	1,509,009.91	2659.18%	主要系本期营业收入下降,其他非流动资产本期增加
应付账款	430,899,556.05	303,235,420.24	42.13%	主要系本期营业收入下降,应付账款本期增加
应付票据	381,344,295.57	367,704,312.41	3.71%	主要系本期营业收入下降,应付票据本期增加
合同负债	123,118,569.69	108,381,464.18	13.78%	主要系本期营业收入下降,合同负债本期增加
应交税费	34,648,992.42	11,887,160.20	189.59%	主要系本期营业收入下降,应交税费本期增加
其他应付款	46,554,453.31	5,164,958.68	801.35%	主要系本期营业收入下降,其他应付款本期增加
一年内到期的非流动负债	15,062,627.32	3,454,050.81	1385.20%	主要系本期营业收入下降,一年内到期的非流动负债本期增加
长期应付款	156,000,000.00	100,000.00	100.00%	主要系本期营业收入下降,长期应付款本期增加
租赁负债	27,376,761.15	448,550.76	6002.71%	主要系本期营业收入下降,租赁负债本期增加

三、现金流量表项目

项目	本报告期	上年同期	增减变化	重大变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-176,386,991.44	-107,474,411.41	-64.12%	主要系本期营业收入下降,经营活动产生的现金流量净额本期下降
投资活动产生的现金流量净额	200,149,313.47	40,040,308.60	624.84%	主要系本期营业收入下降,投资活动产生的现金流量净额本期增加
筹资活动产生的现金流量净额	185,377.00	19,341,616.25	-99.04%	主要系本期营业收入下降,筹资活动产生的现金流量净额本期下降
现金及现金等价物净增加额	124,971,699.03	72,906,205.45	70.54%	主要系本期营业收入下降,现金及现金等价物净增加额本期增加

项目	期末余额	期初余额	增减变化	重大变动原因
货币资金	1,161,232,749.81	1,445,494,376.75	-19.67%	主要系本期营业收入下降,货币资金本期下降
交易性金融资产	200,149,313.47	40,040,308.60	624.84%	主要系本期营业收入下降,交易性金融资产本期增加
应收账款	185,377.00	19,341,616.25	-99.04%	主要系本期营业收入下降,应收账款本期下降
应收款项融资	1,245,446,718.36	1,141,207,890.27	9.13%	主要系本期营业收入下降,应收款项融资本期增加
应收票据	46,818,421.06	35,312,912.92	32.02%	主要系本期营业收入下降,应收票据本期增加
预付账款	162,118,297.89	15,652,234.38	935.84%	主要系本期营业收入下降,预付账款本期增加
其他应收款	177,139,174.88	40,072,824.84	342.66%	主要系本期营业收入下降,其他应收款本期增加
存货	284,649,101.14	181,905,062.22	56.66%	主要系本期营业收入下降,存货本期增加
其他流动资产	6,008,338.14	6,079,585.55	-5.29%	主要系本期营业收入下降,其他流动资产本期增加
其他权益工具投资	0.00	182,300,000.00	-100.00%	主要系本期营业收入下降,其他权益工具投资本期增加
固定资产	321,893,422.57	188,747,368.14	70.54%	主要系本期营业收入下降,固定资产本期增加
在建工程	21,010,119.99	138,213,666.14	-84.80%	主要系本期营业收入下降,在建工程本期增加
使用权资产	90,274,445.98	6,692,887.87	350.81%	主要系本期营业收入下降,使用权资产本期增加
无形资产	94,260,641.46	54,192,894.51	73.94%	主要系本期营业收入下降,无形资产本期增加
商誉	9,338,969.09	0.00	100.00%	主要系本期营业收入下降,商誉本期增加
其他非流动资产	41,661,152.46	1,509,009.91	2659.18%	主要系本期营业收入下降,其他非流动资产本期增加
应付账款	430,899,556.05	303,235,420.24	42.13%	主要系本期营业收入下降,应付账款本期增加
应付票据	381,344,295.57	367,704,312.41	3.71%	主要系本期营业收入下降,应付票据本期增加
合同负债	123,118,569.69	108,381,464.18	13.78%	主要系本期营业收入下降,合同负债本期增加
应交税费	34,648,992.42	11,887,160.20	189.59%	主要系本期营业收入下降,应交税费本期增加
其他应付款	46,554,453.31	5,164,958.68	801.35%	主要系本期营业收入下降,其他应付款本期增加
一年内到期的非流动负债	15,062,627.32	3,454,050.81	1385.20%	主要系本期营业收入下降,一年内到期的非流动负债本期增加
长期应付款	156,000,000.00	100,000.00	100.00%	主要系本期营业收入下降,长期应付款本期增加
租赁负债	27,376,761.15	448,550.76	6002.71%	主要系本期营业收入下降,租赁负债本期增加

四、资产负债表项目

项目	报告期末余额	年初余额	增减变化	重大变动原因
货币资金	1,161,232,749.81	1,445,494,376.75	-19.67%	主要系本期营业收入下降,货币资金本期下降
交易性金融资产	200,149,313.47	40,040,308.60	624.84%	主要系本期营业收入下降,交易性金融资产本期增加
应收账款	185,377.00	19,341,616.25	-99.04%	主要系本期营业收入下降,应收账款本期下降
应收款项融资	1,245,446,718.36	1,141,207,890.27	9.13%	主要系本期营业收入下降,应收款项融资本期增加
应收票据	46,818,421.06	35,312,912.92	32.02%	主要系本期营业收入下降,应收票据本期增加
预付账款	162,118,297.89	15,652,234.38	935.84%	主要系本期营业收入下降,预付账款本期增加
其他应收款	177,139,174.88	40,072,824.84	342.66%	主要系本期营业收入下降,其他应收款本期增加
存货	284,649,101.14	181,905,062.22	56.66%	主要系本期营业收入下降,存货本期增加
其他流动资产	6,008,338.14	6,079,585.55	-5.29%	主要系本期营业收入下降,其他流动资产本期增加
其他权益工具投资	0.00	182,300,000.00	-100.00%	主要系本期营业收入下降,其他权益工具投资本期增加
固定资产	321,893,422.57	188,747,368.14	70.54%	主要系本期营业收入下降,固定资产本期增加
在建工程	21,010,119.99	138,213,666.14	-84.80%	主要系本期营业收入下降,在建工程本期增加
使用权资产	90,274,445.98	6,692,887.87	350.81%	主要系本期营业收入下降,使用权资产本期增加
无形资产	94,260,641.46	54,192,894.51	73.94%	主要系本期营业收入下降,无形资产本期增加
商誉	9,338,969.09	0.00	100.00%	主要系本期营业收入下降,商誉本期增加
其他非流动资产	41,661,152.46	1,509,009.91	2659.18%	主要系本期营业收入下降,其他非流动资产本期增加
应付账款	430,899,556.05	303,235,420.24	42.13%	主要系本期营业收入下降,应付账款本期增加
应付票据	381,344,295.57	367,704,312.41	3.71%	主要系本期营业收入下降,应付票据本期增加
合同负债	123,118,569.69	108,381,464.18	13.78%	主要系本期营业收入下降,合同负债本期增加
应交税费	34,648,992.42	11,887,160.20	189.59%	主要系本期营业收入下降,应交税费本期增加
其他应付款	46,554,453.31	5,164,958.68	801.35%	主要系本期营业收入下降,其他应付款本期增加
一年内到期的非流动负债	15,062,627.32	3,454,050.81	1385.20%	主要系本期营业收入下降,一年内到期的非流动负债本期增加
长期应付款	156,000,000.00	100,000.00	100.00%	主要系本期营业收入下降,长期应付款本期增加
租赁负债	27,376,761.15	448,550.76	6002.71%	主要系本期营业收入下降,租赁负债本期增加

五、现金流量表项目

项目	本报告期	上年同期	增减变化	重大变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-176,386,991.44	-107,474,411.41	-64.12%	主要系本期营业收入下降,经营活动产生的现金流量净额本期下降
投资活动产生的现金流量净额	200,149,313.47	40,040,308.60	624.84%	主要系本期营业收入下降,投资活动产生的现金流量净额本期增加
筹资活动产生的现金流量净额	185,377.00	19,341,616.25	-99.04%	主要系本期营业收入下降,筹资活动产生的现金流量净额本期下降
现金				